АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня  2023 г. №  48
О  возобновлении личного приема

граждан в администрации

Молотычевского сельсовета

Фатежского района
В соответствии с решением оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса от 16.05.2023 № 12-04-04/2 администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Возобновить личный прием граждан в Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района  с 01 июня 2023 год.

2. Прием проводить согласно графику, утвержденному распоряжением администрации Молотычевского сельсовета  от  10.01.2022г. №1.
3. Постановление администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района от 29.10.2020 г. № 39/1  «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории администрации Молотычевского сельсовета» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района в сети «Интернет».
Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                   О.М. Кретова